关于召开湖南省摔跤柔道跆拳道项目试点
学校授牌仪式的通知

各市、州（区、县）教育局，试点学校，各市州协会：
根据湖南省体育局、湖南省教育厅关于命名湖南师范大学附属中学等79所学校为“湖南省摔跤柔道跆拳道项目试点学校”的通知（湘体青字〔2024〕9号），定于5月28日下午在长沙市东雅中学召开湖南省摔跤柔道跆拳道项目试点学校授牌仪式，现将有关事项通知如下：
一、会议时间：
2024年5月28日（星期二）下午15：00--17：00。
2、 会议地点：
长沙市东雅中学报告厅（长沙市芙蓉区远大二路与望龙路交会处西南角）
三、参会人员
（1） 湖南省体育局 湖南省教育厅领导。
（2） 湖南省摔跤柔道跆拳道运动管理中心领导。
（3） 各项目省级协会负责人。
（4） 各市、州（区、县）教育局分管领导。
（五）各试点学校校长或主管副校长。
（六）相关市州协会会长或秘书长。
四、会议内容
	时间
	内容
	人员
	地点

	15:00-15:18
	开场
	全体人员
	长沙市东雅中学报告厅

	15:18-15:35
	开场表演
	湖南省跆拳道示范团

	15:35-15:40
	欢迎词
	湖南省摔跤柔道跆拳道运动管理中心领导

	15:40-15:45
	领导讲话
	湖南省教育厅领导

	15:45-15:50
	领导讲话
	湖南省体育局领导

	15:50-16:20
	经验交流
	跆拳道项目试点学校

	摔跤柔道项目试点学校

	中国式摔跤试点学校

	16:20-16:35
	试点学校年度工作计划
	湖南省跆拳道运动协会

	16:35-16:50
	授牌仪式
	全体人员

	16:50-17:00
	合影
	全体人员

	17:00
	离会

5、 注意事项
（一）参会回执（附件）请于5月19日下午17:00前发送至邮箱：28197486@qq.com。
（二）请着正装出席，按时参加会议并对号入座，会议期间请勿缺席、离席，会场内禁止吸烟，手机设置为静音或振动状态。
（三）参会人员的交通费、住宿费自理。
（四）会议联系人：张凯杰，电话：15111159492。

附件：参会回执

               湖南省摔跤柔道跆拳道运动管理中心
                            2024年5月16日

— 3 —

附件
参会回执

	姓名
	性别
	单位及职务
	联系方式
	T恤尺码

注：各参会单位限1人，参会名单请于5月19日下午17:00前发送至邮箱：28197486@qq.com。